

Ref: SMBL/CSD/2019/03-09

FORM-4

Date: 08.03.2019

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Subject: Notice of the Extra Ordinary General Meeting of Summit Bank Limited

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of the Extra Ordinary General Meeting to be held on March 30, 2019 for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Thanking you,

Yours truly,

For and on behalf of Summit Bank Limited

fo9

Syed Muhammad Talib Raza

Phone: 021-3241085

Company Secretary

Encl:

- i. Newspaper Clipping of 'Daily Business Recorder' English, March 08, 2019 edition.
- ii. Newspaper Clipping of 'Daily Express' Urdu, March 08, 2019 edition.

summitbank.com.uk

NOTICE OF THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING OF THE SHAREHOLDERS OF SUMMIT BANK LIMITED

NOTICE is hereby given that an Extraordinary General Meeting (the "EOGM") of the Shareholders (the "Shareholders") of Summit Bank Limited (the "Bank") will be held on March 30, 2019 at 11:00 a.m. at Serena Hotel, Islamabad to transact the following business:

AGENDA

Ordinary Business:

- To confirm the minutes of the last Extraordinary General Meeting of the Bank held on August 31, 2018.
- To elect 7 (seven) directors in accordance with the provision of section 159 of the Companies Act, 2017 for a term of three years commencing from April 01, 2019.

The number of directors to be elected pursuant to section 159(1) of the Companies Act, 2017 has been fixed at 07 (seven) by the Board of Directors.

The following directors of the Bank will cease to hold office upon the election of new directors: Mr. Nasser Abdulla Hussain Lootah

- Ш Mr. Husain Lawai
- Mr. Asadullah Khawaja 111.
- Mr. Md. Ataur Rahman Prodhan IV. Mr. Ahsan Raza Durrani
- Mr. Shehryar Faruque VI.
- VII. Mr. Mohammad Faisal Shaikha
- Other Business:

To transact any other business with the permission of the Chair.

Place: Karachi

By Order of the Board -sd-Dated: March 8, 2019 Syed Muhammad Talib Raza

Company Secretary

NOTES:

- The share transfer books of the Bank will be closed from March 22, 2019 to March 30, 2019 (both days inclusive). Transfers received by our Shares Registrar, M/s. THK Associates (Private) Limited, 1st Floor, 40-C. Block-6, P.E.C.H.S, Karachi at the close of business i.e. March 21, 2019 shall be treated in time for the purpose of entitlement to attend the said EOGM. A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint another member as his/her proxy to
- official or any other person whether a member of the Bank or otherwise. Members may exercise their right to vote through Postal Ballot as per the provisions of the Companies

attend, speak and vote on his/her behalf. A corporation being a member may appoint as its proxy any of its

- (Postal Ballot) Regulations, 2018. An instrument of proxy and a Power of Attorney or other authority (if any) under which it is signed or
- notarized, copy of such Power of Attorney must be valid and deposited with the Share Registrar of the Bank, M/s. THK Associates (Pvt.) Limited not less than 48 hours before the time of the meeting. Those shareholders whose shares are deposited with Central Depository Company of Pakistan Limited
- (CDC) are requested to bring their original Computerized National identity Card (CNIC) along with the participant ID number and their account / sub-account numbers in CDC to facilitate identification at the time of EOGM. In case of proxy, attested copies of proxy CNIC or passport, Account and Participant I.D. numbers must be deposited along with the Form of Proxy with our Share Registrar. In case of proxy for corporate members, the Board of Directors' Resolution / Power of Attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the meeting (unless it has been provided earlier to the Share Registrar). Shareholders having physical scrip of shares are requested to promptly notify change in their postal address
- and/or email address if any, to our Share Registrar, in writing, whereas CDC accounts holders are requested to contact their CDC Participant/ CDC Account Services. In accordance with SECP's directives, it is mandatory for all the shareholders to have their valid CNIC number recorded with the Bank. Members who have not yet submitted photocopies of their CNICs to the Registrar
- are requested once again to submit a valid attested copy of their CNIC. Video Conference Facility for Attending General Meetings. In accordance with the Section 134(1)(b) of the Companies Act, 2017 and SECP's Circular No. 10 of 2014

dated May 21, 2014 (the Circular), members holding in aggregate 10% or more shareholding in the paid-up

facility in that city. The Bank will intimate members regarding venue of

capital of the Bank residing in a city, may avail video conference facility to attend the meeting. Requirements and procedures for availing video conference facility as stipulated in the Circular are detailed here as under:

The member should provide their consent as per the following format and submit to the registered address of the Bank 10 days before holding of general meeting.

I/We_ ____ being a member of Summit Bank Limited, holder of

____ ordinary shares as per Register Folio/CDC Account No

__hereby opt for video

conference facility at

Consent Form for Video Conference Facility

____ (geographical location). If the Bank receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at a geographical location, to participate in the meeting through video conference at least 10 days prior to date

of the meeting, the Bank will arrange video conference facility in that city subject to availability of such

days before the date of EOGM along with complete information necessary to enable them to access such STATEMENT OF MATERIAL FACTS UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017 CONCERNINGTHE ELECTION OF DIRECTORS This statement sets out the material facts pertaining to the election of directors to be elected at the Extraordinary General Meeting of Summit Bank Limited ("the Bank") to be held on March 30, 2019.

The board of directors in their meeting held on February 18, 2019 have fixed the number of directors to be elected as seven (07) for the term of three years commencing from April 01, 2019.

to file with the Bank at its registered office, not later than fourteen days before the date of the meeting at which elections are to be held, the following documents

Any person/member whether majority shareholder or a minority shareholder, who seeks to contest the election to the office of director (the "Candidate"), whether he is a retiring director or otherwise, is requested

- Notice of his/her intention to offer himself/herself for election as director in terms of Section 159(3) of the Companies Act, 2017. The Candidate should also confirm that: He/she is not ineligible to become a director of the Bank under any applicable laws and regulations (including the Companies Act, 2017 and SBP's Prudential Regulations)
 - or officer of a corporate brokerage house. He/she is not serving as a director in more than five listed companies' simultaneously, provided that this limit shall not include the directorships in the listed subsidiaries of a listed holding company.

Neither he/she nor his/her spouse is engaged in the business of brokerage or is a sponsor director

A detailed profile of the Candidate including his office address (the same will be placed on Bank's website as per requirements of SECP notification S.R.O. 634(1)/2014 dated 10th July, 2014).

Proforma - Fit & Proper Test, Affidavit on Non-Judicial Stamp Paper of Rs.50/- and duly completed

Questionnaire for accessing 'Fit & Proper Test attached to the BPRD Circular No. 4 dated 23rd April, 2007, BPRD Circular No. 5 dated March 12, 2015 and BPRD Circular No. 9 dated October 18, 2018, issued

Consent to Act as director on Form-28 required under Section 167 of the Companies Act, 2017.

by State Bank of Pakistan ("SBP"). National Tax Number (NTN), attested copy of CNIC/Passport, degrees/certificates etc. (Please note that the Bank reserves the right to obtain confirmation/verification of degree certificates/documents etc. in compliance with law and regulations. The candidates are required to provide written authorization(s) to

their concerned educational institution(s) to provide required verification(s) directly to the Bank in order

- to assist the Bank in this regard). An updated Curriculum Vitae of the Candidate covering the details of employment history and directorships held during last ten years. Details of family members i.e. spouse, lineal ascendants and descendants and siblings including
- step-father, step-mother, step-son, step-daughter, step-brother or step-sister, if any showing their name, relationship and CNIC No. details.
- Attested copy of Income Tax Clearance Certificate. In terms of the SBPs BPRD Circular No. 4 dated 23rd April, 2007 and Prudential Regulations prior clearance in writing from SBP is required for appointments of directors. The Candidates are requested to read the
- same and other relevant provisions relating to the appointment/election of directors, as mentioned in the

b.

- Companies Act, 2017 and the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2017 and ensure compliance with the same in both letter and spirit. Independent directors will be elected through the process of election of directors in terms of Section 159 of the Act and they shall meet the criteria laid down under the BPRD Circular No. 15 of 2016 dated 28th
- December, 2016 issued by SBP as well as the criteria laid down under Section 166(2) of the Act.

سمك بينك لميثله كشيئر هوللرز كغيم عمولي اجلاس عام كي اطلاع

بذرايعه للذااطلاع دي جاتی ہے كەسمەنە بينك كمينڭر ('' بينك') كے شيئر ہولڈرز ('' شيئر ہولڈرز') كاايك غيرمعمولي اجلاسِ عام مورخد 30 مارچ 2019 ء كو بوتت صبح 11:00 بجے سرينه ہولل، اسلام آباد ميں درج ذیل امور کار کی تعمیل کی غرض سے منعقد ہوگا:

عنوان(ایجنڈا)

- بینک کے گزشته غیرمعمولی اجلاس عام منعقدہ 31 اگست 2018ء کی کارروائیوں کی توثیق کرنا۔
- کیما پریل 2019ء سے شروع ہونے والے 03 برس کے عرصے کیلئے کمپنیزا یکٹ 2017ء کے سیکشن 159کی دفعات کے مطابق 07 (سات) ڈائر یکٹرز کونتخب کرنا۔

منتنب کیےجانے والے ڈائر کیٹرز کی تعداد کمپنیزا کیک 2017ء کے سکشن (1) 159 کے مطابق بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی مقرر کردہ تعداد07 (سات) سے زیادہ نہیں ہے۔ نے ڈائر کیٹرز کے انتخاب پر بینک کے درج ذیل ڈائر کیٹرز دفتری ذیحے داریوں سے سبکدوش ہوجائیں گے:

- جناب ناصر عبدالله حسين لوتفا
 - جناب حسين لوائي
 - جناب اسداللەخوا جە
- جناب محمدعطاءالرحمن برودهان
 - جناب احسن رضاورٌ اني
 - جنابشهر يارفاروق .6 جناب محمر فيصل شيخا

بمقام كراجي

صدرنشین کی اجازت ہے کوئی اورامورِ کا ربحالا نا۔

بحكم بورڈ سيدمحمه طألب رضا تمپین سیکریٹری

بتاريخ 80مارچ 2019ء

- بینک کی شیئر زانسفرنجس 22مارچ 2019ء تا 30مارچ 2019ء (بشمول دونو ل ایام) بندر بین گی۔ جارے شیئر رجسٹرار میسرز ٹی ایج کے ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹیٹر، فرسٹ فلور، 40-سی، بلاک-6، پی ای می ایج ایس، کرا چی کوکار و بار کے اختتام پر یعنی 21 مارچ 2019ء کو وصول ہونے والے ٹرانسفرز فذکورہ غیر معمولی اجلاسِ عام میں شرکت کی غرض ہے مستحق تصوّر کیے جاسمیں گے۔
- اِس اجلاس میں شریک ہونے اورووٹ ڈالنے کا اہل رُکن کسی اورزکن کوخودا پنی جگہ شریک ہونے ، بات کرنے اورووٹ ڈالنے کیلئے وکیل یانا ئب مقرّر کرسکتا ہے۔ادارے کی صورت میں ادارہ اپنے کسی عہدے داریا کسی اور فر دکو چاہے وہ بینک کا رُکن ہو یانہیں اپنا نا ئب مقرّر کرسکتا ہے۔
 - کمپنیز (پوشل بیلٹ)ریگولیشنر 2018ء کی دفعات کےمطابق ارکان اپناحتی رائے دہی بذر بعد ڈاک ووٹ (پوشل بیلٹ)استعال کرسکتے ہیں۔
- نائب مقرر کرنے کیلئے آلۂ کاراورمخارنامہ یا دیگراختیارجس کے تحت دستخطام وجود ہوں یاضیج المیعاد مختارنا ہے کی نقل بینک کے شیئر رجسٹرارمیسرز ٹی ایج کے ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹیڈ کواجلاس سے زیادہ سے زیادہ 48 گھنٹے قبل وصول ہونا ضروری ہے۔
- شیئر ہولڈرزجن کےشیئرزسینٹرلڈ پازٹری کمپنی آف پاکستان کمیٹیٹر(س ڈی می) کے پاس جمع ہیں ہے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اجلاس میں شرکت کے وقت اپنے اصل کمپیوٹرائز ڈقومی شاختی کارڈ (س این آئی سی) مع پارٹسپنٹ آئی ڈی نمبراورا بینے سی ڈی ہی اکاؤنٹ/سب اکاؤنٹ نمبرز ساتھ لائیں۔نائب کی صورت میں پروسی فارم ہے ہمراہ نائب کے ساین آئی ہی یا پاسپورٹ،اکاؤنٹ اور پارٹسپنٹ آئی ڈی نمبرز ہمارے ٹیئر رجسٹرار کے پاس لازمی جمع کروائیں۔ادارہ جاتی ارکان کا نائب ہونے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار داد/ میٹار زامدزمع نامز د کے دستخطاکا نمونہ (اگروہ شیئر رجسٹرار کو پہلے فراہم نہیں کیے گئے تو)ا جلاس کے وقت پیش کرنا ہوگا۔
- شیئرزی رسیدے حال شیئر بولڈرز سے درخواست ہے کدان کے بیتے اور/یاای میل ایڈرلیس میں اگر کوئی تبدیلی ہوتو فوری طور پر ہمارے شیئرر جٹر ارکو تحریری طور پر آگاہ کریں، جبکہ بی ڈی میں اکاؤنٹ ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ اپنے سی ڈی سی پارٹسپنٹ/سی ڈی سی اکا ؤنٹ سروسز سے رابطہ کریں۔
- ایس ای بی کے احکامات کے مطابق تمام شیئر مولڈرز کیلئے بیلازمی ہوگا کہ وہ اپنا تھے المیعادی این آئی سی نمبر بینک کے ساتھ مندرج رکھیں۔ارکان جنھوں نے اب تک رجسٹرار کے پاس اپنے می این آئی سیز کی نقول جمع نہیں کروائی ہیں سے ایک بار پھر درخواست ہے کہ وہ اپنے تی این آئی تی کی تصدیق شدہ نقول جمع کروادیں۔
 - اجلاسِ عام میں شرکت کیلئے ویڈیو کا نفرنس کی سہولت

کمپنیزا یک 2017ء کے بیش (d)(b) اور SECPء کے 2014ء کے 2014ء کے 2014ء کے 2014ء کے 2014ء کے بالجموع 🛪 10 یا اُس سے زیادہ کی شیرَ ہولڈنگ کے حامل ہیں اورشہر میں رہتے ہیں اجلاس میں شرکت کیلئے ویڈیو کا نفرنس کی سہولت حاصل کر سکتے ہیں۔

ویڈیوکانفرنس سہولت کے حصول کیلئے مطلوبات اور طریقتہ کارجیسا کسر کلر میں بیان کیا گیاہے کی تفصیل درج ذیل ہے:

رُ کن کواپنی رضامندی درج ذیل شکل میں غیرمعمولی اجلاسِ عام ہے 10 دن قبل فراہم کرنااور بینک کے رجسڑ ڈیتے پرجمع کروانا ہوگی۔

ويد بوكا نفرنس كى سبولت كيلية رضا مندى فارم

-سمٹ بینک لمیٹاڑ کا/ کے ایک ممبر ہونے کے ناتے ،حامل **–** ____عمومی خصص بمطابق رجسٹرفولیو/سی ڈی سی نمبر-_(جغرافیائی مقام) میں ویڈیو کانفرنس ہولت کا انتخاب کرتے ہیں۔

اگر بینک کوان ارکان کی جانب ہے جو بالمجموع % 10 یا اُس سے زیادہ کی شیئر ہولڈنگ کے حامل ہیں اورا کیا ایے جغرافیا کی مقام کے رہائٹی ہیں جہاں سے وہ اجلاس میں بذر ایعہ ویڈ بو کا نفرنس شریک ہونا چاہتے ہیں کی جانب سے اُن کی رضامندی تاریخ اجلاس سے کم از کم 10 دن قبل حاصل ہوجاتی ہے تو بینک اُس شہریں ویڈ ایو کا نقرنس کی سہولت کا اُمبتمام کردے گا جس پر اس شہریں ایس سولت کی دستیا بی کا اطلاق ہوگا۔ بینک اُرکان کو ویڈ روکا نقرنس ہولت کے مقام ہے متعلق غیر معمولی اجلاس عام کی تاریخ ہے کم از کم 50 دن قبل معسولت تک رسائی کی کلمل درکار معلومات آگاہ کردے گا۔

ڈائر یکٹرز کےانتخاب سے متعلق کمپنیزا کیٹ 2017ء کی ثق (3)134 کےمطابق ہادّی حقائق کا بیان

یہ بیان 30 مارچ 2019ء کومنعقد ہونے والےسمٹ بینک لمیٹڈ (''بینک'') کے غیرمعمولی اجلاسِ عام میں ڈائر یکٹرز کے انتخاب کیلئے ہونے والے انتخابات کے ماڈی حقائق کو طاہر کرتا ہے۔

- ڈائز کیکٹرز نے 18 فروری 2019 ءکومنعقدہ اپنے اجلاس میں منتخب ہونے والے ڈائز کیکٹرز کی تعداد 07 (سات) مقرّر کی ہے جنھیں کیما پریل 2019ء سے شروع ہونے والے آئئندہ 03 برس کیلیے منتخب کیا جائے گا۔
- کوئی فرد/ رُکن چاہےوہ زیادہ شیئرز کا حامل ہو یا کم کااگر ڈائر ٹیٹر کے دفتر میں ہونے والے انکشن میں حصنہ لیمنا چاہتا ہےتو چاہےوہ ریٹائرنگ ڈائر ٹیٹر ہو یا کوئی اور، بینک کوأس کے دجسٹر ڈوفتر پر اجلاس کہ جس میں انتخاب ہونا ہے ک تاریخ سے چودہ دن پہلے درج ذیل دستاویزات جمع کروائے:
 - کمپنیزا یک 2017ء کے بیشن (3) 159 کے تحت بطور ڈائز یکٹرانتخاب کیلیے خود کوپیش کرنے کی خواہش/اراد رے کااظہار ۔اُمیدوار کو بہتی یقینی بنانا ہوگا کہ:
 - وه کسی بھی لا گونوا نین اور تواعد (بشمول کمپنیز ایک 2017ء اور ایس بی بی کے محاط قوانین) کے تحت بینک کا ڈائر یکٹر بننے کیلئے نااہل نہیں ہے
 - نہ ہی وہ/ اور نہ ہی زوج کسی بروکر تئے کے کاروبار سے منسلک ہے یاکسی کارپوریٹ بروکر تئے ہاؤس کا اسپانسرڈ ائر کیٹریا آفیسر ہے
 - وہ یا پنج سے زیادہ لیٹ کپینز میں بیک وقت بطورڈ ائز میٹر خدمات انجام نہیں دے رہا، یا در ہے کہ اس حدمیں لِسطۃ مولڈنگ کپینز کی لیٹ سیٹ ریز کی ڈائز میٹرشپ شامل نہیں ہے۔
 - بینک کے ڈائر کیٹر کےطور پر کام کرنے کی رضامند کی کمپینزا یکٹ 2017ء کے سیکشن 167 کے تحت مقرر کردہ فارم-28 پر رضامندی۔ (b
 - اُمیدوار کاتفصیلی پروفائل مع آفس کا پید (جےSECP کے نوٹیفکیشن SRO نمبر634(1)/2014 بتاریخ 10 جولا کی 2014ء کی مطلوبات کے تحت ببیک کی ویب سائٹ پرچھی شاکع کیا جائے گا)۔
- پروفارما-ف اینڈ پرورٹسیٹ، -/50رویے کے غیرعدالتی اسٹامپ پیرپر حالف نامداور SBP کے جاری کردہ BPRD کے سرکلرنبر 4 بتاری کی 107 کے 107 کے سرکلرنبر 4 بتاری 2015ء ، BPRD کے سرکلرنبر 5 بتاریخ 2015ء . اور BPRD کے سرکلزنمبر 9 بتاریخ 18 اکتوبر 2018ء سے منسلک فٹ اینڈیر ویڑئییٹ کئک رسائی کیلئے یا قاعدہ پُر کردہ سوالنامیہ۔
- میشنل کیس نبسر(این ٹی این) ہی این آئی کی/ پاسپورٹ، ڈ*گریز/ ٹیقکیٹ*س وغیرہ کی تصدیق شدہ فقول (ازراہ کرم ذہمن نشین فرمالیس کہ بینک قوانین وقواعد کے تحت ڈ گریز، ٹیقکیٹس/دستاویزات کی تصدیق/تو ثیق کاحق محفوظ رکھتا ہے۔ أميدوارول كيلئے لازم ہوگا كيروه اپنے متعلقة تعليمي ادارول كو بينك كي معاونت كيلئے تحريري مختارنامددين تا كيوه اس سلسلے ميں بينك كودر كارتو ثيق براوراست فراہم كرسكيں _
 - اُمیدوار کے تاز ہ ترین کوائف جس میں گزشتہ تمام ملازمتوں اور پچھلے 10 برسوں کے دوران کی جانے والی ڈائر یکٹرشپ کی تفصیل ۔
 - اہلی خانہ یعنی زوج ،سر براہ اور ورثا اور بھائی بہن بشمول سوتیلا باپ،سوتیلی ماں ،سوتیل بٹی،سوتیل بھی ،سوتیل بہن ہوتیا ہے کہ بہن ہوتیاں کے نام ،اُن سے تعلق اور شاختی کار ڈنمبر کی تفصیل ۔
 - اَنَمْ نِيكُ كَلِيرُنْسِ سِرِيْفِكِيتْ كَى تَصْدِ نِقْ شَدِهُ فَلْ _
- BPRD کے BPRD سرکارنمبر 4 بتان 25 اپریل 2007ء اور مختاط تو اعد کی روشی میں ڈائر کیٹر کی تقریری کیلئے SBP سے تحریری طور پر بیٹیکی کلیئرنس درکار ہوگی۔ اُمید وارون سے درخواست ہے کہ دفعہ کہذا ااورڈائر کیٹرز کی تقریری ک انتخاب ہے متعلق دیگر متعلقہ دفعات جیسی کیکپنیزا یک 2017ء اور لسٹر کمپنیز (کوڈ آف کارپوریٹ گوننس) ریگولیشنز 2017ء میں درج ہیں کامطالعہ کرلیں اور بذریعہ مراسلہ اور دلی طورپران ہے متنفق ہونے کویقینی بنائمیں۔
- انڈیپینڈٹ ڈائریکٹرزا یکٹ کے پیشن 159 کے تحت الیکٹن آف ڈائریکٹرز کے طریقۂ کار کے ذریعے نتنب ہوں گے اورانھیں SBP کے جاری کردہ BPRD کے سرگلرنمبر 15 بتاریخ 2016 ہمبر 2016 ء کے ساتھ ساتھ ا یکٹ کے شیکشن (2) 166 کے معیار پر پورا اُنز ناضروری ہے۔